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KJO FTESE PERBEHET NGA DY PJESE:
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Informacione pir tenderuesit
Formulari i Tenderit

Ky dokument esht€ pergatitur ne giuhot Shqipe, Serbe '[dhe Angleze]' .

Ne rast se ka mosp6rputhje ne mcs versioneve gjuhEsore, versioni i giuhBs [sheno shqipe] do te mbizoteron.

1Tg raportohet ne Qdo dokument apo kerkese ne lidhje me ketE aktivilel 16 prokurimat



TEMA: FTESE PER oFERTIM p€r 014 - Furnizim me kompjuter dhe laptop p6r Institucionet e

komunEs sE Skenderajt

PErz Operatorct Ekonomik td pirzgjedhur nga lisla e AQP-sa

T0 nderuar: Te gjithc ju Opemtorc Ekonomik ft pcngiedhar nga lista e AQP-s€

Duke iu pergiigiur marr€veshjes per konhatC publike kornize "014 - Furnizim me kompjuter dhe laptop per

lnstituciotret e komuu€s se Skenderajt", me nr. 643-24-2330-5-5-8 ne te cilen kompania e juaj eshte bere nje nga palet

e marr€veshjes, ftoheni q€ te ofertoni per kerkesat e detalizuara n€ Pershkrimin e Qmimit, Pjesa B te k€saj Ftese pdr

ofeltim "FPO". Ju lutem gieni te basbkangiitur dokumentet,te cilat perbejne FPO.

Nga ju pritet qd te ekzaminoni me kujdes te giitha pjeset dhe seksionet e kgsaj FPO dhe anekset e saj dhe te

pajtoheni me te gjitha kErkesat, specifikimet dhe kushtet e perfshim ketu.

Oferta ejuaj duhet te jete ne perputhshmeri me kete "FPO".

Ne, si Autoritet Kontralrtues nuk pranojmg asnjE ndryshim.

T€ gjitha shpenzimet qe i beni gjate pergatitjes dhe dorezimit te ofertes nuk do G kompensohen dhe autodteti konrakues

nuk do t€ ket€ asnj€ detyrim ne rast se anulohet procedura.

Mirepresim ofert€n tuaj e cita duhet tC dorezohet ne ad.esEn e specifikuar n€ "lnformacione per Tenderuesit", Pjesa A e

kesaj FPO, para 25.03.202,1 l,l:00:00

Me dorezimin e ofertes, Enderuesi, pranon plot€sisht dhe pa kufizime kushtet e konbates & percalduara ne Pjes€n B,

Seksioni I-V te Dosjes se Tenderit si nje baze tg vetme.

Mirepresim pranimin e ofertEs suaj

Ju lutemi qe te konfirmoni me shkrim pranimin e k€saj Ftese.

Sinqerisht,

Emri dhe mbiemri: ZPP. Hnxhi Beitas

N€nshkrimi:

Numri I Prokurimit.643-24-2330-5-5-8 Titulli: 014 - Furnizim me kompjuter dhe laptop pdr
lnstitucionet e komunes se Skenderait
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PJESA A: IN FO RMACI ON E PER TE NDERAESIT

NENI T IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (aK)

r.1)

NENI II L€nda e kontrat6s

lr.l) TTTULLT r KoNTRATES

Ernri i AK: K.K. SI(ENDERAJ

Adresa e AK: l8 Qershori

Qyteti: SKENDELAJ Kodi Postar: -

Adresa eleklronike 
1 
nlse apli kohe ry.

Personi kontaktues; Harhi Be'j ta E-mail: Haxhi.bejta@rks-gov.net
Gazmend.a.berisha@rks-gov.net

Telefori: 028/582/168 Faksi:

"[shino titullin e k€rkes€sJ "

ll.2) L6nda e k6saj kontrate 6sht6:

" bheno pershkimin e pitrgjithshem E [furnizimeve] [punive iparuese] [shcrbimeve] dhe [sasital

Furnizim me kompjuter dbe laptop pOr Instilucion€t e komunes sE Skenderajt

30236000-2
Klasifikimi i Fjatorit tc Peqjithshem te Prokurimit (FPP):

II.3) SPECIFIKIMETTEKMKE

fFurniziuet] fPunet riparuese] [Sherbinet] duhet te jene plotesisht nE pajtim me specifikimet teknike te
parashtruara ne FPO (shih ANEKSIN l) dhe ne peryuthshmeri ne te gjitha aspektet me vizatimet, sasite, modelet,

mostrat, matjet dhe udhdzimet tjera.

Mospcrputhshmeria me ndonje specifikim mund te bejg qe te diskualifikohet lenderi.

II.4) Variantet

Va antet te autodzuara Po n Jo X
" I nase vaiantet jane E autoizuara| "

807 Flese per oferlim -sipas kontrates publike korniz - mini tender 1t16



[Ofertuesit jan€ te autorizuar pdr te paraqitur kuoten duke propozuar nje variant qe peryuthet me nje variant te
specifikimeve tek ke, Ofertuesit duhet te dordzojnE specifikimet teknike td varianlit te oftuar.

Specifikimet minimale qd duhet te pdnntushen nga ndonjd yersrt jane td sh6nuare nd specifikimet teknike tC

parashtruara ne kete FPO, referojuni Aneksit I.]

Numri I Prokurimit 643-24-2330-5-5-8 Titulli: 014 - Furnizim me kompjuter dhe laptop per
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[.5) Lloji i Kontratds

NENI III KUSHTET DHE KTRIGSAT E DTRGESiIS

ilI.l) Vendi pEr " ldor6zimin e produkteve]" [ekzekutimin e puneve riparuesel" [kryerjen
e shErbimevel"

III.2) Kushtet e dargimit

,lselriparuen lat

Komuna e Skenderajt

DDP(detyrat e dorezuam te paguara) fshdno rulonjd informacion nese eshft i Nrshtalsheml

IIL3) Afatet kohore p6r fillimin dhe/ose pirfundimin e kontrates

Afati kohor i kontrufts 2 mwd.

Afati i liferimit 20 tlitd kalndaike nga monja e porosisc.

III.4) KUSHTET E KONTRATTS

Kushtet e kontrates t€ specilikuara nE Pjesen B, Seksioni l-V, te Dosjes se Tenderit.

807 Ftese per ofefiim -sipas konlrates publike korniz - minitender 2t16

Qmimi p€r njesi. Pagesa do te kryhet vetem ne baze tg yleres sg Flet€porosisd se leshuar nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

do ft [dorazohen]

't
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NENI IV KUSHTET E TENDERTMIT

Dokumentet e Kerkuara

Certifikata e Biznesit

Certifikata e TVSH

Katalogu me specifikimet teknike per secilen pajisje

Vertetimi nga ATK - v€rteti nga Administrata Tatimore e vendit te themelimit te
Operatorit Ekonomilq se Operatori Ekonomik n€ {ial€ nuk 6shte me vonese p€r pagimin e
tatimeve s€ paku deri ne tremujorin e fundit te vitit para dor6zimit tC tenderit (vlen p6r
OE fitues).

YERTETIM NGA GJYKATA - Nj€ dokument nga Gjykata kompetente ku deshmon se

Operatori Ekonomik nuk 6shtE i falimentuar ose likuiduar (kerkohet origiinali ose kopja e

vErtetuar, vlen pEr OE litue,s).

IV.I)KUSHTET E SIGURIS Sii TENDERIT

lNese eshr€ percaklual gioteiszCs se pari, giaft permbylljes si marrdeeshjes publike kornizi, shenol

2000 euro. Sigurimi i tenderit duhet tC dorezohet i skanuar sE bashku me ofert6, ndersa forma
origiinale e sigurimit tE tenderit do t6 kerkohet tE dorEzohet nga nji tenderues te cifin autoriteti
kontraktues e ka p6r qellim qO t'a shp6rblej6 me kontrat€. Mos dor€zimi i form6s origiinale t€

sigurimit t€ tenderit shpie ne zbatimin e nenit 99.2 te LPP-s€.

Per nje periudhe tE vlefshmerise prej [90 dftA]. Forma e sigurise s€ tenderit 6shte e specifikua. n€ Aneksin 3 te ketii
FPO.

IV.2)KUSHTET E SIGURIS Sii EKZEKUTIMIT

fNese esfue percaktuar gj.]te fazds se parc, giqE parmbylljes $e malreeeshjes publike kot'nize, shenol

O

a

a

a
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Tenderuesi duhet tc dorczoj, para n€nshkimit te kontratgs, sigurimin e ekzeL:utimit. Shuma e sigurimit t€
ekzekutimit duhet tcjete (1070 e vler€s se pergiithshme te kontrates, n€ kohczgiatje prej 3 muajsh nga
data e n6nshkrimit tC kontrat€s/ per njc periudhe te vlefshmerise prej 3 Muaj. Forma e sigurise se

ekzekutimit siq eshG specifikuar n€ pjes€n B, Seksioni IV i Dosjes se Tenderit.

Tenderuesve u lejohet te bejne kerkese me shkim pcr t€ kerkuar nga autoriteti konraktues informata shtese ose
sqaruese qe mendojre se jane te nevojshme per pergatitjen dhe pcr dorezimin e tenderit tc pergjegishem. Kerkesa e

tilld duhet tE pranohet nga autoriteti konffakluesjo me vonc se:" [shono dat€nJ ".

Kerkesa nd tal6 mund 10 behet me anE te pdrdorimit te formularit per kerkese (referojuni Aneks-it 2) dhe t'i
dorezohet autodtetit kontraktues ne men,.re elektronike, me shkrim ose me telefaks.

rv.4) AFATr KOHOR DHE vENDr ptR DOntZrnflN O TENDERiiVE

Terderet do tg pranohen nga autoriteti kontraktuesjo me vone se

Data: 25.O3.2t24 Koha: l4:00:00 Vendi:

Platforma
€lektrorike e
prokurimit publik
re Kosov€ https e-
proku rim i. rks-
gov.net

Cdo tetrder qG dor€zohet pas afrtit t€ fundit per dorezimin e tender€ve menjEher€ do t'i kthehet tenderuesit i
pa hapur,

IV.s) VALUTAT. LLOGARITJA E qMIMEVE

T€ gjitha Cmimet e specilikuara nd tender duhet t0 deklarohen nA Euro (€) dhe duhet td perfshijng te giitha
takal, obligimet dhe delyrimet tjera te aplikueshme.

[sheno njeftn]
[Qmimet njesi per ke{kesat e ofiuarajan€ tE fiksuara dhe nuk mund te ndryshohen].

I shdno ndse qmimetjqne ft parshtatshmel

[Qmimet njdsi do tejere subjekt i rregullimeve si n€ vijim [shino indelcin apo burine tjere ft rregullimit tc Qmimet'e]

IV,6) Formulari i Tenderit dhe numri i ekzemplareve tE Tenderit dhe Lista e Dokumenteve
tB kErkuara

Tenderi do te perbehet nga dokumentet e plotesuara dhe te ncnshkruara si n€ vijim:

a. Formulari i Dorezimit tO Tenderit qc gjendet ne Pjes6n B t€ FPO-s€;

b. D€Ldarata mbi Specilikimet Teknike te objektit te ofruar te kontra€s, qe korrespondon me ato te
pdrmendura nE Aneksin I te FPO-se.

c. Siguria e T.Inderit nese zbqtohel; dhe
d. [specifiko ndonje Dokumente tjera t€ nevojshme].

Tenderot duhet t0 jend n€ p€rputhshm€ri me kushtet ni vijim:

807 Ftese per ofertim -sipas kontrates pLrblike korniz - mini tender 4t16

IV.3) AIATI KOHOR PER PRANIMIN E KERKESAVE PTR INFORMATA SHTESi|
OSE PiiR INF0RMATA SQARUESE



(i)

(ii)

IV.7) Periudha e vlefshmEris6 si Tenderit

TenderEt duhet t€jene te vlefshem pa: 90 dite kalendarike.

Periudha c vlefshmedsc se tenderit do te Iilloj ne dat€l e afatit te fundit p6r dor6zim te ofertave.

NENIV IIAPJAETENDERYE

V.l Cdo tenderues ka te drejle te kete njc pdrfaqesues td pranishem pgr ta vezhguar hapjen e tendergve, e cila behet

nC:

Data: 25.03.2024 Koha:

Komuna e

Skenderajt, Zyra
e Prokurimit,
kati i II-IE, nr.7,
pirmes e-
prokurimit.

Gjate hapjes se tendereve, autoritetj kofltraktues do te lexoje me z€: (i) emrin e tenderuesit, (ii) gmimin e

pergiithshem te saktgsuar n€ Formularin e Dorczimit ta Tenderit.
Te giitha kEto do t€ shenohen ne procesverbalin e hapjes sd tendereve, i cili duhet € nenshkruhet nga Zyrtari i

Prokurimit dhe nga tat gjithe pjesemaritit ng procesin e hapjes s€ tendereve. Kopjet e procesverbalit ne fale, duhet

tu shperndahen menjehere te giithe tenderuesve.

NENI \T KRITERET PiiR DHiiNIEN E KONTRATTS _ IT-BNESIMI I
TENDERIT

Vl.l) Kriteret pir dh6nien e KONTRATES

Kontrata do ti shp€rblehet operatorit ekonomik qe ka dorgzuar:

Itenderi i porgiegishom me gmimin mE t€ ul€tl

807 Ftese per ofertim -sipas kontrates publike komiz - mini tender 5t16

Numri I Prokurimit: 643-24-2330-5-5-8 Titutti: 014 - Fumizim me kompjuter dhe laptop per
lnstitucionet e komunds se Skenderajf

Te giitha fqet duhet te jene te LIDHURA dhe te NUMERUARA:

T€ giithe tenderet duhet td dordzohen nti nj€ origiinal, te vendosur ne nje zad te vegante tg shgnuar

"Origiinal", dhe e kopjeve te n€nshkuara nc te njEjten m€nyrd sikur origiinali dhe te vendosura
secila ng nje zarf te vegant€ tc sh€nuar "Kopje". Tenderuesi duhet tE shenoje Numrin e Prokurimit dbe
emrin dhe adreson e tetrderuesit n€ faqen e perparme te secilil nga zarfet. Zarfet pastaj duhet te mbyllen
ne nje zarftejashtem qE tregon vetem:

a) Adres€n e vendit per dorgzimin e tenderdve

b) Numrin e Prokurimit

c) talet "Mos e hap parr"fsheno kohen dhe datdn e hapjes se unde tJ "

d) Emrin dhe adresen e tenderuesit.

14:00:00 vendi:
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vr.2) wERtsIMr r TENDERTT

Tenderet e pranuar me kohe do tE ekzaminohen, vlerdsohen dhe krahasohen n€ bazE G kerkesave te parashtruara nd

kete FPO. Tenderi konsiderohet te jetE i p6rgiegishem kur dshte nC perputhje me te giitha kerkesat e kdsaj FPO.

Tend€ret e pErgiegishem do te vleresohen dhe kahasohen sipas kriterit p6r dhonien e kontrat6s te percaLluara ne

NENIN VI.1. Tenderuesi i cili ka dorezuar tendedn e renditur me sE larti do te shperbl€het me kontrate.

NENIVII ANKESAT

VILI) INFORMATAT E PERGJITHSHME

Sipas Nenit 109.1 te Ligiit per Prokurimin Publik n€ Kosov6 (Ligii Nr.04/L-042), ankesa mund te dorezohet nga

ciiado pal€ e interesuar ne cdo faze te aktiviteteve te prokudmit dhe ne lidhje me gfarddo aktiviteti ose teshimi €
autoritetit kontraktues qe supozohet te ket€ berd shkelje n€ ligiin aktual, apo at'1eve t€ nxjerra ne zbatim te tij'

Foma standarde e ankesEs mund tg shkarkohet nga faqet e intemetit te KRPP-se ose OSHP-sd: ttru.krpp.rks-
goy.net ose wrt'r .oshp.rks-gov.net,

Ankesa origjinale duhet te dorezohet tek Organi Shqyrtues i Prokurimit "OSFIP" n€ adresdn [sheno adrescn] dhe

njekohesisht, nje kopje e ankeses duhet te dordzohet, tek Autoriteti Kontraktues.

Kurdo qe ankesa ka te beje me vendimin perfundimtar te shperblimit te kontrates apo te anulimit te aldivitetit te

prokurimit ankesa duhet tE dorezohet vetem brenda periudhes 10 (dhj ete) ditesh, pas dates sE Njoftimit te dhenies se

kontrates apo Nioftimit pct anulim qe i Eshte derguar tenderuesit.

T€ gjitha ankuesit duhet tC paguajne nje tarife per ankese ne shurnE prej 500 €, sE bashku me paraqitjen e nj€ ankese.

Papsa do te behet ne para te gatshme ose te houa ekuivalente n€ llogarinE e kijuara nga OSHP-ja'

Referojuni LPP dhe Rregullave te Prokurimit per procedurat e ankimeve te meteishme.

6i 16807 Flese per oterlim -sipas kontrates publike korniz - mini tender



Brend Name Monitor - Modeli I Nj€sia

PErshkrimi Specifikacioni teknik

copE

Prodhuesi Brend Name

Panel Size: Min.2L.4"

Aspect Ratio: 16:9 Widescreen

Resolution: 1920 x 1080, IPS ose VA or better

Contrast Ratio 1000:1, or better

EU Standard

Connectivity Minimum porte HDMI + DP

lncluded Ac, min. dy kabllo te " Connectivity" varesisht monitorit

Other features Min. EU - US Energy Star Compliant

Audio po

Garancioni 3 vite

TOTOAL cope 40

Brend Name Monitor - Modeli ll Nl6sia Sasia

Pdrshkrimi: Specifikacioni teknlk

cope

Prodhuesi: Brend Name

Min.23.5"

Aspect Ratio: L6 : 9 Widescreen

Resotution: 1920 x 1080, IPS ose VA or better

Contrast Ratio 1000:1, or better

EU Standard

Cinnectivity: HDMI + VGA

lncluded: AC, min. dy kabllo te " Connectivity" varesisht monitorit

Other features Min. EU - US Energy Star Compliant

Audio

Garancioni 3 vite

TOTAL cope 38
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ANEKSI 1. SPECIFIKTMET TEKNIKE Tii DETYRUESHME

PEr ryrtar€
komunal

Sasia

Voltage Required:

Panel Size:

Voltage Required:

po
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Per zyrtarE
komunal

PEr zyrtarE
komunal

cope

Brend Name PC - Modeli ll Njdsia

Pdrshkrimi: Specifikacioni teknik

Prodhuesi:

Sistemi Operativ: Windows 11 Pro 64-bit i instaluar

Procesori:
Min. lntel Core i5, min. gjenerata e parafundit ne daten e publikimit
t6 njoftimit

Memorie: 16 GB DDR4

Disku: Min. 1TB GB SSD NYMe M.2

Kartela G rafike: Minimun dy porte: HDMI + DP

Porte: Min.4 x USB 3.0,2xUSB 2.0. Total min 6 porte

Rrjeti:

Mausi dhe tastieri

Tje ra: EU-US ENERGY STAR

Audio: lntegrated sound card

Power: EU Standard

Garancioni 3 vite

TOTAL cope

NiEsia Sasia

Pdrshkrimi Specifi kacioni teknik minimal

Prodhuesi: Brand Name

Sistemi Operativ:

Procesori:
Min. lntel Core i7, min. generata e parafundit ne daten e publikimit
te njoftimit

Memorie: Min. 16 GB DDR4

HDD: Min. 512 GB SSD M.2

lntegrated UHD Graphics

Kartela e rrjetit 10/100/1000 Mbs

l\4onitor:

Bateria Min. Battery life 8+ hours

Porte shtese Min. 1x USB 3.0-3.2, IxUSB 20, 1 USB Type C, HDMI or Display Port

807 Ftese per ofertim -sipas kontrates publike korniz - mini tender I / 16

Sasia

copE

Brend Name

Min. 1x Rj45 Gigabit Port

USB Mouse & QWERTY Keyboard

Brand Name Laptop Modeli lll

Windows 11 Pro 64 bit i instaluar

Kartela Grafike:

Min 15.6"

Min. 720p HD camera, HD Audio speakers, integrated microphone
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AC included + Bag ( e njejt me Brendin )

PEr dreitorE dhe sekretar€ tA shkollave

Keyboard &
Touchpad:

Keyboard with QWERTY and numeric keypad. Mouse Touchpad

Garancioni: 3 vite

TOTAL cope 8

Brend Name PC - Modeli I Njesia Sasia

Pdrshkrimi: Specifikacioni teknik

copd

Prodhuesi: Brend Name

Windows 11 Pro 64-bit i instaluar

Procesori:
Min. lntel Core i3, min. &ienerata e parafundit ne daten e publikimit
t€ njoftimit

Memorie: Min. 16 GB DDR4

Disku:

Kartela G rafike: Minimun dy porte: HDMI + DP

Porte Min.4 x USB 3.0,2xUSB 2.0. Total min 6 porte

Rrjeti

N,4ausi dhe tastieri USB Mouse & QWERTY Keyboard

Tje ra EU-US ENERGY STAR

Audio

EU Standard

Garancioni: 3 vite

TOTAL cope

Brand Name Laptop Modeli ll NjEsia Sasia

POrshkrimi Specifikacioni teknik
Prodhuesi Brand Name

Sistemi Operativ Windows L1 Pro 64 blt i instaluar

Procesori
Min. lntel Core i5, min. Gjenerata e parafundit ne daten e publikimit
te njoftimit

Memorie: Min 16 GB 2400MHz DDR4

HDD Min. 51.2 GB SSD DDR4

Kartela Grafike:

807 Ftese per ofertim -sipas kontrates pub{ike korniz - mini tender

POr kabinete te shkollave

Tjera: EU-US ENERGY STAR

Sistemi Operativ:

Min. 512 GB SSD NYMe M.2

Min. 1x Rj45 Gigabit Port

lntegrated sound card

Power:

40

lntegrated UHD G raphics
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Kartela e rrjetit 10/100/1000 MBs

cope

V€mendje: Operatori Ekonomik Cshft i obliguar tE bashkangjitd n€ ofertd katalogun
pdr secildn pajisje

Monitor Min. 15.5"

Bateria: Min. battery life 8+ hours

Porte shtese: Min. 1x USB 3.0-3.2, IXUSB 20, 1 USB Type C, HDMI or Display Port

Min. 720p H0 camera, HD Audio speakers, integrated microphone

AC included + Bag (e njejt me Brendin )

Tje ra: EU-US ENERGY STAR

Keyboard &
Touchpad:

Keyboard with QWERW and numeric keypad

Garancioni: 3 vite

cope 15TOTAL
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ANEKSI2. DEKLARATANTNBETIM

Une, i poshte n€nshkruari, duke pdrfaqdsuar: foperatorin ekonomik qe paraqitetl deklaroj n€n betinr se jam i

pershtatshem ne perputhje me Nenin 65, te Ligiit mbi Prokurimin Publik n€ Kosove, Ligii Nr. 04/L-042 p€r Prokurimin
Publik te Republikes se Kosovds, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 04lL-237, lig;in Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092.

Une vErtetoj se i kam lexuar kdrkesat e pershtatshme se ne Nenin 65 te LPP-se, respektivisht paragrafin 6 te
Informacionit per Tenderuesit dhe v€rtetoj se i pdrmbush kdrkesat e p€rshtatshmeris€ per pjesemarrje ne kete procedure te
prokurimit.

Ung pranoj mundEsin€ e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe ddnimeve, nese une pdr shkak te pakujdesise
dorEzoj gfar€do dokumenti ose deklarata qe p6rmban informata permbajt6sish tC gabueshme ose mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE:

Adresa e plot6:

I p6rfaqdsuar nga:

Emri

Pozita

Ndnshkrimi

Data

Vula

807 Ftese per ofertim -sipas konlrates publike korniz - mini tender 11 t16
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ANEKSI3. TiTNXTSI PER INFORMACTOITE SHTESf,

PCT: K.K SKENDERAJ

DUKE MARRE PARASYSH SE [emn i operatorit ekonomikJ (me tej "Opemtori Ekonomik"), pas pranimit te
dosjes se tenderit ncn Nr. e Prokurimit te siper-permendur, beson se nevojiten informacionet shtese ose
informacionet sqaruese si n€ vijim:

PRANDAJ, une, i poshte nEnshlsuari, duke pdrfaq€suar Operatorin Ekonomik, ncpermjet kcsaj k€rkoj marrjen e

informacioneve te identifi kuara.

Identilikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE:
Adresa € plot€:

Adresa e plot6:

Emri:

Pozitai

N€nshkrimi:

Data:

Vula:

807 Ftese per orertim -sipas konlrates publike korniz - mini tender 12t16

I de ntifi kimi i informac i onev e ose I sqaruese, referimet nd pjesen
qpo ne pjeset e dosjes se knderit:
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ANEKSI4. SIGURIMI I KONTRAT1iS

P€r: K.K. SKnNDERAJ
(nE vazhdim: "autoriteti kontraktues")

Ne em6r t6: Iemri dhe adresa e oryratori, ekonomi*l
(ne vazhdim "tenderuesi")

Titulli i aktivitetit t€ prokurimit:

Numri i Prokurimit: 643-24-2330-5-5-8

Garancion me k6rkesd te pare

DERISA tenderuesi ka ndgrmarre vep met per te dorEzuar nj6 siguri tenderi duke iu referuar Dosjes sE Torderit , me
numer tC prokurimit te lartcekur tC dorguar nga Autoriteti Kontaktues;

DHE NG,ASE tenderuesi d€shiron t€ depozitoje garancir'!e ne shum€n e saktdsuar ne Dosjen e tenderit;

DHE NGASE nejemi pajtuar t'ijapim tenderuesit kcte garanci:

ANDAJ NE, me kete konfimojmd se jemi Carantues dhe pergjegj6s para jush, ne emer te tenderuesit, de ne nje total
prej'. < shuma e sigurisd me fial€ dhe shifra > zotohemi te ju paguajme, qe me kerkesen tuaj te pare me shk m ne te cil€n
deklarohet mos-permbushja e njErit nga kushtet n€ vijim:

Pagesa nE shumen e limituar prej: <shuma e gamntuar> siQ eshld lartcekur, pa pasur nevojd te vertetoni apo te tregoni
arsyet ose shkaqet e kgrkeses tuaj, apo per shumen e specifikuar ketu.

Ndnshkrimi dhe vula e gamntuesit

i instilucionit liflanciar

Data

807 Ftese per ofertim -sipas kontrates publike korniz - minilender 13t16

a. Autoriteti kontrakues konstaton, ne baze te deslmive te vertetueshme objektivisht, se ai tenderues i ka dh€ne
informacione p€rmbajtesish € gabueshme ose mashtruese Autoritetit Kontraktues;

b. Tenderuesi terheq tenderin e tij pas skadimit te afatit te fundit per dorezim te tendereve, por para skadimit tg
periudhes sE vlefshme se se tenderit td percaktuar nd Dosjeje td Tenderit;

c. Tenderuesit i eshte dhene kontrata ne fiale ne baze te tenderit te tij dhe tenderuesi refuzon apo d€shton:

. QC € depozitoje sigurin€ e ekzekutimit te specifikuar ne Dosjen e Tenderit;

. Te plotesojii te giitha kushtet q€ i paraprijne nenshkrimit te kontrates ne tal6 sig 6shte percaktuar nd Dosjen e

Tenderit; apo
. Te lidhe kontrale qe u pelshtatet afateve dhe kushteve t€ saklcsuara ne dosjen e tenderit.

Kjo siguri vlen deri me: <dara dhe kohe >

Adrcsa
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ANEKSI5. KRITERET PTR DHENIEN E KONTRATT,S '

[Eleorcntet e meposhtme par percaldim te kritereve nuk_lane k vetrnet ktiterc dhe nuk.jand obligatite. Kriteret duhet te
zgjedhin sipas newjds se Autoriletil Konlral.tues dhe lendes se kontralds.l

Katego.itE P€rshkrimi i kritereve PeshaJ Metoda e Vleresimit

I Piket <100x o/o> per tenderin me tmimin me te r

Piket e tenderit llogariten proporcionalisht
p=fixtlooxggla

2

IOperimi,
mirdmbajtja, dhe
shpenzimet e tjera to
perditshmel

[Piket <100x o/o"> per tende n me shpenzimet m
mira operacionale. PikCt e tend€rit llogar
proporcionalisht (nd shpenzime)]

o=frx{100x%ls

3

lKarakteristikat
funksionale, teknike,
estetike, te mjedisit
apo te ngiashmel

[Sakt€soni]6 lMerr ne konsideratd nj6 (ose
shumd) nga karakteristika(t) objektive matgse
jepi pik€t<I00x 7o> per tenderin me karakteristil
me te mira. Pik& e tende t llogar
proporcionalisht (me nota).1

g = !! 1116sx9617

4
lShorbimet pas
shitjes, ndihma
teknikel

[Sakt€soni]s [Merr ne konsidemte nje ose
shume) nga karakteristika(t) matese dhe jepi p
<100x 7o> per tenderin me asistence teknike m
mire. Piket e tenderit llogariten proporcionalisht
nota)l

s=*:.t100x%le

5 IKarakteristikat
kualitativel

[Saktesoni]lo [Mer ne konsiderate njd ose
shume) nga karakteristika(t) objektive matese
jepi pik€t <100x o/> pEr tenderin me karakteristil
me te mire. Piket e tenderit llogar
proporci onal isht (me nota)l

Q=$xlloGr96l'r

100 0t

2Jo e aplikueslune. nese kiteri per dhenien e kontmt€s eshte "qmimi me i ulet i tenderit rc pargiegishdm"
3 Pesha e dhenai seciles nga kriteret (ne o/. - totali i te &iitha peshave duhet E.jeG i barabafie me i 00)
4 ku P- Piket pe. tende.ir, Ps= Qmimi mU i ulet, Pt - qm ni i tendent
5 ku O- eiket per tenderin, Os= Shpenzimet me te mira Operacionale, Ot = Shpenzimet Ope.acional€ te 

-l'endenr

6 Nese disa karaktenstika merren nc konsiderate, pelshkruaj peshen dhe percatlo metodcn e vleresimit per secilan

7 ku C- Piket per t nde.in, Cs: Pikdt per karskteristikat lne tc mira, Ct = piket per karakteristikat e tenderit
8 Mundteiete numri i pikeve tb sherbimit te shitjes ne njgregjion te specifikuar, ose numri i a&ientave, ose.urnri iteknikeve, etj
9 ku S- Piket per tenderin, Ss= Notat me te mira te AT, st = notat e AT tc tenderit
I 0 Nese disa karakteristika merren na konsiderate, pershlruaj peshen dhe percakto metodcn e vleresimit per secilen
I I l, q- niket per tende.in, Qs= Piket per kar€kteiistikat me te mira, Qt = piket per karalderistikat e tenderi!
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PJESA B FORMALARI I DOREZIMIT TE TENDERIT

NENII FORMULARIITENDERIT

P€r: K.K. SKENDERAJ ( me tej "Autoriteti Kontraktues")

Titulli i kontrat€s:

Si pergiigie ndaj ietres suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme:

Ne, te posh€ nenshkuarit, deklarojm€ q€:

1. I kemi kontrollu dhe pranuar plotesisht permbajtjet e FPO me Numer: lshdno numrin e prokarimit I G
dates:lsheno daftn e FPO]. Ne pranojmE dispozitat e saj ne tgresi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme te [dorezojm€]l ekzekutojme] [kryejme], ne pajtim me kushtet e FPO dhe afatet kohore te
paraqitura, pa rezervd apo kufizim.
"[Shdno pdrshkrimin e piirgjithshem E "fifurnizimeNe]" " [riparimeve/mirdmbailjes si pun€veJ " "[shbrbimeve] "
dhe sasie."

3. Cmimi total i tenderit cshte

Qmimi i tenderit ni shift^t lsheno qmimin e tenderit ne shifra €J
Dhe me fjal6: fshano gmimin e lenderit me rtale EaroJ

4. Ky tender eshte valid pdr nje periudhE prej: [shdno rumrin e d eve] rlga dala frnale per dorezim te tendereve.

5. [Nese oferta jone pranohet, ne marrim persiper qd te sigurojm€ njE siguri te ekzekutimit, sipas k€rkes€s, para

nenshkimit te kontmtes ne vlere prej lsrdno shumen ose perqindjen e garuntuarl.

6. Ung konlirmoj s€ kushtet e kontrates te cilat qeverisin kete oferte jan6 kushtet e specifikuara ne Pjesen B,
Seksioni l-V i Dosjes se Tenderit.

7. TheksojmE qg Auto teti kontraktues nuk dshte i obliguar te vazhdoje me kete ftes€ pdr tender dheqe e rezeNon te

drejten per te dhenE vetem nje pjese te kontrates. Ai nuk do te shkaktoje detyrime ndaj nesh nese e ben kete.

DOREZUARNGA

EMR] I KOMPANTSE

ADRESA E PLOTE

PTRFAQTSIIAR NGA:

E]\IRI

POZI'fA

NENSIIKRI]\fl

DAT.A
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IDENTIFTKIMI I OPERATORIT EKONOMIK
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VTILA

NENI II PIiSHKRIMI t CMIMIT

lDENTrFrKliur l opERAToR[r [KoNoMrK (OE)
EMRI I OT]:

NiiNSHKRIMI:

DATA:

VUL4.:

3Detyrimi i Dorezim eshte Paguar - Incolerms 2010 Oda Ekonomike Nderkombehre

NR.I
ARTIKULLII'

PERSIIKRIMI NJEslA SASIA
CIVIII\,II NJESI

uopl -e
T0TALI € Koha e dergimit

I

J

1

5

ETJ.
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